8.01.
15.01.
22.01.
29.01.

6.02
12.02.
20-27.02
12-15.05
21.05
28.05
4.06
18-19.06
29.06-10.07
23.07
12-14.08
27-28.08
3.09

10.09..

24.09.
1.10.

Wstepny kalendarz imprez PZLAM 2022

Torun

Torun

Torun

Torun

Torun

Torun

Braga, POR
Grosetto, ITA
Nowe Miasto Lubawskie
Torun
tagiewniki
Torun
Tampere, FIN
Puck
Lovosice, CZE
Torun

Gdansk

Zielona Goéra

Sopot ?
Stubice

Stan na: 2021.12.13

Ogolnopolskie zawody lekkoatletyczne

Ogolnopolskie zawody lekkoatletyczne.

Ogodlnopolskie zawody lekkoatletyczne

Ogdlnopolskie zawody lekkoatletyczne + chéd 3000m

Ogodlnopolskie zawody lekkoatletyczne

31. Halowe Mistrzostwa Polski Masters+ 5 Halowe MPL

13. Mistrzostwa Europy Masters

18. Mistrzostwa Europy Masters Non-Stadia

Mityng rzutowy

30.M.P. w Wieloboj. Rzut.+ 30.MP w Piecioboj.. Klas, 6. M.P w Wieloboj. Lekarzy.
11.0tw. M. Wielkop. Masters w Rzutach+10. M.P.w Rzucie Cigezar. na Wysokosc¢.
32. Mistrzostwa Polski Masters i 11. MP Lekarzy

24. Mistrzostwa Swiata Masters

22. Otwarte Mistrzostwa Gminy Puck + Chod 3000 m

Masters Europa Lovosice 2022

19. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach Nietypowych

56. Puchar Poczty Polskiej, MP U20, U23 20 km, MP Masters 5 km

17. Miedzynarodowy Mityng Winobraniowy, 10..Memoriat E. Podwysockiego,

6. Jerzego Krawczyka i 4. K. Dulata

22. Puchar Battyku Masters

Memoriat im. Zdzistawa Skrety



